○入札公告

次のとおり一般競争入札に付する。

令和５(2023)年 11 月 13 日

                                            公益財団法人栃木県産業振興センター

                          理事長  辻󠄀 真夫

１ 入札に付する事項

  (1) 委託業務名 日産サクラカットモデル製作業務

 (2) 内容・製作条件

  (3) 履行期限        入札説明書による。

  (4) 納入場所

２ 入札に参加する者に必要な資格

  (1) 地方自治法施行令（昭和 22 年政令第 16 号）第 167 条の４に規定する者に該当しない者

であること。

  (2) 競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第 105 号）に基づき、以下に掲げる入札参

加資格のいずれかを有するものと決定された者であること。

   ①（大分類）Ｄ 機械器具、車両類 （小分類）Ｄ６ その他の機械

②（大分類）Ｐ その他のサービス （小分類）Ｐ６ その他

  (3) 令和５(2023)年 11 月 28 日において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領

（平成 22 年３月 12 日付け会計第 129 号）に基づく指名停止期間中でない者であること。

 (4)  栃木県内に本店、支店又は営業所を有する者であること。

３ 入札の手続等

  (1) 契約に関する事務を担当する部署の名称等及び契約内容の縦覧場所

    〒321-3226 栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番 40 号

     公益財団法人栃木県産業振興センター 産業振興部

戦略産業振興チーム 電話 028-670-2601

(2)  入札説明書の交付期間及び交付場所

    令和５(2023)年 11 月 13 日から同年 11 月 17 日までの日（土曜日及び日曜日を除く。）

の午前９時から正午まで及び午後１時から午後５時まで、(1)の場所において交付する。

(3)  入札及び開札の日時及び場所

令和５(2023)年 11 月 28 日（火）午後２時 30 分

株式会社とちぎ産業交流センター 第１会議室

〒321-3226 栃木県宇都宮市ゆいの杜１丁目５番 40 号

４ その他

  (1) 入札保証金及び契約保証金  免除

 (2) 入札の無効

入札当日指定された場所、時刻に到着しない場合、２の入札に参加する資格のない者の

提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった者の提出した入札書及び栃木

県財務規則（平成７年栃木県規則第 12 号）第 156 条第３号から第７号までに掲げる入札

に係る入札書は、無効とする。

(3)  落札者の決定方法

栃木県財務規則第 154 条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低

価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。

(4)  その他

  ア 最低制限価格の有無  無

イ その他  詳細は、入札説明書による。

                       （公益財団法人栃木県産業振興センター）